

**V6 Invest A/S**

**Holger Danskes Plads 4, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 34 58 13 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Jørgen Søndergaard Axelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V6 Invest A/S Holger Danskes Plads 4 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 58 13 04
	Stiftet: 11. maj 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Palle Serup, formand Jørgen Søndergaard Axelsen Kristian Skannerup
<b>Direktion</b>	Jørgen Søndergaard Axelsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.110 kr. mod -7.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.787 kr. mod 4.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.110</b>	<b>-7.950</b>
Andre finansielle indtægter	12.991	13.125
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.843</b>	<b>5.143</b>
1 Skat af årets resultat	-1.056	-1.122
<b>Årets resultat</b>	<b>3.787</b>	<b>4.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.787	4.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.787</b>	<b>4.021</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	250.000	375.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>375.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	108.670	8.805
	Tilgodehavender i alt	<u>108.670</u>	<u>8.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.697</u>	<u>146.606</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>284.367</u></b>	<b><u>155.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>534.367</u></b>	<b><u>530.411</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	<u>24.651</u>	<u>20.864</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>524.651</u></b>	<b><u>520.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	2.216	2.047
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.716</u>	<u>9.547</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.716</u></b>	<b><u>9.547</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>534.367</u></b>	<b><u>530.411</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.056</u>	<u>1.122</u>
	<b><u>1.056</u></b>	<b><u>1.122</u></b>

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	20.864	520.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.787</u>	<u>3.787</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>24.651</u></b>	<b><u>524.651</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.